令和４年４月 27日

会員各位

公益社団法人八幡薬剤師会

会 長  星 野 正 俊

第 69回北海道薬学大会参加登録のご案内

平素より本会事業にご理解・ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

標記研修会につきまして北海道薬剤師会より福岡県薬剤師会にご案内がありましたのでお知ら

せいたします。お申し込みは、直接主催者側へお願いいたします。